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Cykelutflykt till stadsnära friluftsområde 
Bara 4 km fågelvägen från centrala Piteå ligger ett fint friluftsområde på norra Fårön. Här finns grillplatser och 
vandringsstigar. Fårön i sig är intressant att utforska med olika naturtyper, kolonilott, stugby m.m. Det här är en 
härlig cykelutflykt för hela familjen. 
 
Längd: 12,4 km, 1,5 tim 
Skyltning: nej 
Gradering: vit, grön 
Sträckning/beskrivning: Du börjar cykelturen vid Rådhustorget i centrala Piteå och tar Storgatan söderut, korsar 
Trädgårdsgatan och tar in på cykel/promenadvägarna genom Stadsparken ner till Strömnäskanalen som du följer 
norrut till övergången vid Sundsgatan. Du fortsätter längs kanalen genom att vid rondellen ta in på Trädgårdsgatan 
förbi Pizza Viking och ta in på cykelvägen fram till Fiskarstugan vid Norra hamn. 
 
Fiskarstugan har en utställning om fiske i Pite skärgård och fiskarens vardag. Bredvid stuga finns konstverket 
”Notdragaren” av Lars-Lennart Stenberg från år 2000. Här tar du till vänster förbi en parkering och in på Krongatan 
genom Konstparken med många intressanta konstverk. Vid Småbåtshamnen byter vägen namn till Lilla fyrgatan som 
du följer runt småbåtshamnen. Längst ut vid sjösättningsrampen finns en kiosk med toaletter och som hyr ut SUP 
kanoter. Härifrån följer du cykelvägen norrut längs stranden till Nördfjärden (nörd betyder norr på Pitemål) förbi 
Noliahallen, Piteå skatepark, boulebana och Norrstrands bad.  
 
Du följer cykelvägen norrut och följer Fårösund förbi flera båtbryggor nedanför villorna i Djupviken. När cykelvägen 
korsar Fårövägen tar du till höger in på Fårövägen över bron som strax efter bron övergår i grusväg. Du följer 
Fårövägen till sundet mellan Sandlundsviken i norr och Vargviken i söder. 
Om du fortsätter rakt fram kommer du efter 700 m fram till Fåröns stugby och campingplats, som tidigare var 
Malmfältarnas semesterhem. Här finns en kiosk i receptionen, stugor att hyra m.m. 
 
Alternativt svänger di un på ”Vägen västerut” vid Fåröns koloniområde, som du strax efteråt, 330 m från korsningen 
tar in på mindre skogsväg in i Fåröns Friluftsområde med en orörd skog av urskogskaraktär med upp till 150 år gamla 
träd. Här finns naturstigar och rastplatser med informationsskyltar om områdets natur. Där vägen slutar vid 
Kalkgrundsviken finns en grillplats, liksom uppe på Lill-Fåröberget, dit en fin stig leder. 
Karaktär (tätort/utanför tätort): Tätord och landbygd 
Kollektivtrafik: Nej 
Trafiksäkerhetsgrad: gul standard 
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